LCD-STANDARDGLÄSER
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
4.2003
LCD-STANDARDGLÄSER
EA DM162-4A
LC-Glas Typ: "R" steht für reflektive Ausführung, Standard
"T" statt dessen transflektiv ausgelegt (für Hintergrundbeleuchtung), auf Anfrage

LC-Glas
Typ
Stellen
zahl
Zeichen
höhe
Abmessung
B x H [mm]
passender
Rahmen
Zubehör:
Beleuchtung
Kontak-
tierung Bemerkung
EA DP20-13AR 2 13 mm 28,0 x 30,5 - - Pins statisch
EA DP35-13AR 3½ 13 mm 50,8 x 30,5 EA 03 EALG50x23-A
EALF-03 Pins statisch
EA DP35-18AR 3½ 18 mm 69,9 x 38,1 EA 08-N EALF-08 / EALF-08W Pins statisch
EA DP35-25AR 3½ 25 mm 93,9 x 45,7 EA 011-N EALF-11 Pins statisch
EA DP35-50AR 3½ 50 mm 170,0 x 75,0 EA 050-N EALF75x71EC
EALG170x62-A Pins statisch
EA DP37-13AR 3¾ 13mm 50,8 x 30,4 EA 03 EALG50x23-A
EALF-03 Pins duplex, Symbole,
ICL7139
EA DP40-13AR 4 13 mm 50,8 x 30,5 EA 03 EALG50x23-A
EALF-03 Pins statisch
EA DP40-18AR 4 18 mm 70,0 x 38,1 EA 08-N EALF-08 / EALF-08W Pins statisch
EA DP40-25AR 4 25 mm 93,9 x 45,7 EA 011-N EALF-11 Pins statisch
EA DP40-50AR 4 50 mm 170,0 x 75,0 EA 050-N EALF75x71EC
EALG170x62-A Pins statisch
EA DP45-10AR 4½ 10 mm 50,8 x 30,5 EA 03 EALG50x23-A
EALF-03 Pins statisch
EA DP45-10BR 4½ 10 mm 50,8 x 30,5 EA 03 EALG50x23-A
EALF-03 Pins
triplex, Symbole,
ICL7129
EA DP60-13AR 6 13 mm 70,0 x 30,0 - EALF-05 Pins statisch

- nicht nur als LCD-Hintergrundbeleuchtung
STANDARD EL-FOLIEN
Bestell-
bezeichnung
Außenabmessung
(mm)
Leuchtfläche
(mm)
Leuchtfläche
(cm2)
für Modul /
Display
EA LF-19 31,6x23 26,3x20,3 5 13mm, 2-stellig
EA LF-02 52,7x17,8 49,7x15,2 8 9mm, 3,5-/4-st.
EA LF-03 53,1x22,9 47x19,3 9 13mm, 3,5-/4-st.
EA LF-23X70 70x23 61x15,8 10 EA 7162
EA LF-05 71,1x23 65x17 11 13mm, 6-stellig
EA LF-08 71,1x30,6 65x24,6 16 18mm, 3,5-/4-st.
EA LF-18X72 72x18 64,5x13,8 9 EA 7161-A, -C
EA LF-29X75 75x29 63x26 16 EA 7164
EA LF-30X90 90x30 76x25,2 19 EA 7204
EA LF-23X92 92x23 83x18,6 15 EA 7202
EA LF-10 95x30,6 88,9x24,6 22 25mm, 3,5-/4-st.
EA LF-11 95,5x38,2 89,4x32,2 29 25mm, 3,5-/4-st.
EA LF-09 96x23 89,9x17 15 13mm, 8-stellig
EA LF-18X107 107x18 100x13,8 14 EA 7242, 7161-E, -F
EA LF-28X114 114x28 105x24,5 25 EA 7162-B
EA LF-20X146 146x20 141,2x16,8 24 EA 7321, 7322
EA LF-22X160 160x22 154,4x15,8 24 EA 7201-B, 7402
EA LF-47X160 160x47 132x39 51 EA 7240-6
EA LF-28X263 263x28 245x19 47 LM058
ELECTRONIC ASSEMBLY
liefert diverse
Standardgrößen in blau-
grüner Farbe. Passende EL-